
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE LIVORNO  (1004001C)
LIVORNO - 18-06-2010 - 20-06-2010

Torneo FE LIVORNO 1004001C

Luogo LIVORNO  [Livorno - Toscana]
Periodo 18-06-2010 - 20-06-2010

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri MAREMMANI FILIBERTO - 

Partecipanti 13

Sito Internet

Salvadori Alessandro     

1Cignolini Eugenio        

2
Casini Marco             

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 NC Salvadori Alessandro     4.0 ITA 11.5011.508.50 8.50 1431 1376 1250 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1972

2 1 NC Cignolini Eugenio        3.0 ITA 10.5010.506.50 7.50 1491 1409 1057 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 0 1971

3 8 NC Casini Marco             2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.50 1407 1454 1579 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 0 1975

4 3 1N Favilli Edoardo          3.0 ITA 12.5014.508.50 8.25 1428 0 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1999

5 9 NC Di Meo Enrico            3.0 ITA 10.5010.506.50 3.50 1398 1382 1178 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1993

6 11 NC Malescusi Dea Nataraj    2.5 ITA 11.0012.007.00 4.50 1341 1392 1042 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1999

7 2 NC Villani Leonardo         2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 3.50 1482 1380 1045 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 0 1964

8 4 NC Carcagnolo Riccardo C.   2.0 ITA 4.50 4.50 2.50 2.75 1437 1339 1464 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 0 1970

9 5 NC Grieco Claudio           2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.50 1434 1390 1319 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1962

10 13 NC Ferrari Paolo            1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1221 1351 1226 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1956

11 7 NC Borrelli Massimo         1.0 ITA 5.50 5.50 3.50 0.00 1419 1395 1202 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1949

12 10 NC Borrelli Luciano         1.5 ITA 10.0011.007.00 2.00 1389 1435 1287 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1960

13 12 NC Lazzarini Giovanni       0.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 1275 1367 568 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1967
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Borrelli Luciano         ITA TOS LI 1389 1435 1287 1960 M 147001

7 NC Borrelli Massimo         ITA TOS LI 1419 1395 1202 1949 M 113834

4 NC Carcagnolo Riccardo C.   ITA TOS LI 1437 1339 1464 1970 M 140145

8 NC Casini Marco             ITA TOS LI 1407 1454 1579 1975 M 131164

1 NC Cignolini Eugenio        ITA TOS FI 1491 1409 1057 1971 M 139577

9 NC Di Meo Enrico            ITA TOS FI 1398 1382 1178 1993 M 143852

3 1N Favilli Edoardo          ITA TOS LI 1428 0 1999 M 147004

13 NC Ferrari Paolo            ITA TOS FI 1221 1351 1226 1956 M 127649

5 NC Grieco Claudio           ITA LIG SP 1434 1390 1319 1962 M 108968

12 NC Lazzarini Giovanni       ITA TOS LU 1275 1367 568 1967 M 142726

11 NC Malescusi Dea Nataraj    ITA TOS FI 1341 1392 1042 1999 F 136436

6 NC Salvadori Alessandro     ITA TOS LI 1431 1376 1250 1972 M 140146

2 NC Villani Leonardo         ITA TOS LI 1482 1380 1045 1964 M 134947

FSI - FE LIVORNO  (1004001C) - LIVORNO - 18-06-2010 - 20-06-2010 - Pag. 3/15



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE LIVORNO  (1004001C)
LIVORNO - 18-06-2010 - 20-06-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 NC Cignolini Eugenio        3.0 ITA | 0 Â½ | 10 B 1 | 8 N Â½ | 3 B 1 | 6 N Â½ | 0

7 2 NC Villani Leonardo         2.0 ITA | 7 N 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | -1

4 3 1N Favilli Edoardo          3.0 ITA | 9 B 1 | 2 N 1 | 6 B Â½ | 1 N 0 | 11 B Â½ | 1

8 4 NC Carcagnolo Riccardo C.   2.0 ITA | 10 N Â½ | 8 B Â½ | 13 N 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | -1

9 5 NC Grieco Claudio           2.0 ITA | 11 B 0 | 7 B 1 | 9 N 0 | 10 N 1 | 8 B 0 | 1

1 6 NC Salvadori Alessandro     4.0 ITA | 12 N 1 | 11 B 1 | 3 N Â½ | 9 B 1 | 1 B Â½ | 1

11 7 NC Borrelli Massimo         1.0 ITA | 2 B 0 | 5 N 0 | 10 B 0 | 12 N 1 | 0 Â½ | 0

3 8 NC Casini Marco             2.0 ITA | 0 Â½ | 4 N Â½ | 1 B Â½ | 0 Â½ | 5 N 1 | -1

5 9 NC Di Meo Enrico            3.0 ITA | 3 N 0 | 12 B 1 | 5 B 1 | 6 N 0 | 10 B 1 | 1

12 10 NC Borrelli Luciano         1.5 ITA | 4 B Â½ | 1 N 0 | 7 N 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | -1

6 11 NC Malescusi Dea Nataraj    2.5 ITA | 5 N 1 | 6 N 0 | 2 B 0 | 13 B 1 | 3 N Â½ | -1

13 12 NC Lazzarini Giovanni       0.0 ITA | 6 B 0 | 9 N 0 | 0 Â½ | 7 B 0 | 13 N 0 | 0

10 13 NC Ferrari Paolo            1.0 ITA | 0 Â½ | 0 Â½ | 4 B 0 | 11 N 0 | 12 B 1 | 1

FSI - FE LIVORNO  (1004001C) - LIVORNO - 18-06-2010 - 20-06-2010 - Pag. 4/15



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE LIVORNO  (1004001C)
LIVORNO - 18-06-2010 - 20-06-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

FSI - FE LIVORNO  (1004001C) - LIVORNO - 18-06-2010 - 20-06-2010 - Pag. 5/15



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE LIVORNO  (1004001C)
LIVORNO - 18-06-2010 - 20-06-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Borrelli Luciano         ITA 1389 5 1.50 2.20 -0.7 -21 1435.801287 1960 M 147001

7 NC Borrelli Massimo         ITA 1419 4 1.00 2.10 -1.1 -33 1395.001202 1949 M 113834

4 NC Carcagnolo Riccardo C.   ITA 1437 3 2.00 1.90 0.1 3 1339.001464 1970 M 140145

8 NC Casini Marco             ITA 1407 3 2.00 1.30 0.7 21 1454.001579 1975 M 131164

1 NC Cignolini Eugenio        ITA 1491 3 2.00 1.80 0.2 18 1409.001057 1971 M 139577

9 NC Di Meo Enrico            ITA 1398 4 3.00 2.10 0.9 15 1382.251178 1993 M 143852

13 NC Ferrari Paolo            ITA 1221 3 1.00 1.00 0 0 1351.001226 1956 M 127649

5 NC Grieco Claudio           ITA 1434 5 2.00 2.80 -0.8 -24 1390.801319 1962 M 108968

12 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1275 4 0.00 1.50 -1.5 -45 1367.25568 1967 M 142726

11 NC Malescusi Dea Nataraj    ITA 1341 4 2.00 1.70 0.3 12 1392.001042 1999 F 136436

6 NC Salvadori Alessandro     ITA 1431 4 3.50 2.30 1.2 36 1376.251250 1972 M 140146

2 NC Villani Leonardo         ITA 1482 2 2.00 1.30 0.7 6 1380.001045 1964 M 134947
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Borrelli Massimo         ITA 1419   |  2 NC Villani Leonardo         ITA 1482 0 - 1

2 3 1N Favilli Edoardo          ITA   |  9 NC Di Meo Enrico            ITA 1398 1 - 0

3 10 NC Borrelli Luciano         ITA 1389   |  4 NC Carcagnolo Riccardo C.   ITA 1437 Â½ - Â½

4 5 NC Grieco Claudio           ITA 1434   |  11 NC Malescusi Dea Nataraj    ITA 1341 0 - 1

5 12 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1275   |  6 NC Salvadori Alessandro     ITA 1431 0 - 1

6 1 NC Cignolini Eugenio        ITA 1491   |  Â½ - F

7 8 NC Casini Marco             ITA 1407   |  Â½ - F

8 13 NC Ferrari Paolo            ITA 1221   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Villani Leonardo         1 ITA 1482   |  3 1N Favilli Edoardo          1 ITA 0 - 1

2 6 NC Salvadori Alessandro     1 ITA 1431   |  11 NC Malescusi Dea Nataraj    1 ITA 1341 1 - 0

3 1 NC Cignolini Eugenio        0.5 ITA 1491   |  10 NC Borrelli Luciano         0.5 ITA 1389 1 - 0

4 4 NC Carcagnolo Riccardo C.   0.5 ITA 1437   |  8 NC Casini Marco             0.5 ITA 1407 Â½ - Â½

5 5 NC Grieco Claudio           0 ITA 1434   |  7 NC Borrelli Massimo         0 ITA 1419 1 - 0

6 9 NC Di Meo Enrico            0 ITA 1398   |  12 NC Lazzarini Giovanni       0 ITA 1275 1 - 0

7 13 NC Ferrari Paolo            0.5 ITA 1221   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Favilli Edoardo          2 ITA   |  6 NC Salvadori Alessandro     2 ITA 1431 Â½ - Â½

2 8 NC Casini Marco             1 ITA 1407   |  1 NC Cignolini Eugenio        1.5 ITA 1491 Â½ - Â½

3 11 NC Malescusi Dea Nataraj    1 ITA 1341   |  2 NC Villani Leonardo         1 ITA 1482 0 - 1

4 13 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1221   |  4 NC Carcagnolo Riccardo C.   1 ITA 1437 0 - 1

5 9 NC Di Meo Enrico            1 ITA 1398   |  5 NC Grieco Claudio           1 ITA 1434 1 - 0

6 7 NC Borrelli Massimo         0 ITA 1419   |  10 NC Borrelli Luciano         0.5 ITA 1389 0 - 1

7 12 NC Lazzarini Giovanni       0 ITA 1275   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Cignolini Eugenio        2 ITA 1491   |  3 1N Favilli Edoardo          2.5 ITA 1 - 0

2 6 NC Salvadori Alessandro     2.5 ITA 1431   |  9 NC Di Meo Enrico            2 ITA 1398 1 - 0

3 10 NC Borrelli Luciano         1.5 ITA 1389   |  5 NC Grieco Claudio           1 ITA 1434 0 - 1

4 11 NC Malescusi Dea Nataraj    1 ITA 1341   |  13 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1221 1 - 0

5 12 NC Lazzarini Giovanni       0.5 ITA 1275   |  7 NC Borrelli Massimo         0 ITA 1419 0 - 1

6 2 NC Villani Leonardo         2 ITA 1482   |  Â½ - F

7 4 NC Carcagnolo Riccardo C.   2 ITA 1437   |  Â½ - F

8 8 NC Casini Marco             1.5 ITA 1407   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Salvadori Alessandro     3.5 ITA 1431   |  1 NC Cignolini Eugenio        3 ITA 1491 Â½ - Â½

2 3 1N Favilli Edoardo          2.5 ITA   |  11 NC Malescusi Dea Nataraj    2 ITA 1341 Â½ - Â½

3 5 NC Grieco Claudio           2 ITA 1434   |  8 NC Casini Marco             2 ITA 1407 0 - 1

4 9 NC Di Meo Enrico            2 ITA 1398   |  10 NC Borrelli Luciano         1.5 ITA 1389 1 - 0

5 13 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1221   |  12 NC Lazzarini Giovanni       0.5 ITA 1275 1 - 0

6 2 NC Villani Leonardo         2.5 ITA 1482   |  Â½ - F

7 4 NC Carcagnolo Riccardo C.   2.5 ITA 1437   |  Â½ - F

8 7 NC Borrelli Massimo         1 ITA 1419   |  Â½ - F
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1 Cignolini Eugenio        
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 18 Perf: 1057 Media: 1409.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 10 NC Borrelli Luciano         ITA 1389 102 0.64 1 1 1

3 N 8 NC Casini Marco             ITA 1407 84 0.62 Â½ 1 1

4 B 3 1N Favilli Edoardo          ITA 0.5 1 2 2

5 N 6 NC Salvadori Alessandro     ITA 1431 60 0.58 Â½ 2 2

2.34 2 2

2 Villani Leonardo         
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 6 Perf: 1045 Media: 1380.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Borrelli Massimo         ITA 1419 63 0.59 1 1 1

2 B 3 1N Favilli Edoardo          ITA 0.5 0 1 1

3 N 11 NC Malescusi Dea Nataraj    ITA 1341 141 0.69 1 2 2

4 0 Â½ F 2 2

5 0 Â½ F 2 2

1.78 2 2

3 Favilli Edoardo          
1N ITA Elo Italia: Variaz: 12 Perf: 0 Media: 1428.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Di Meo Enrico            ITA 1398 0.5 1 1 1

2 N 2 NC Villani Leonardo         ITA 1482 0.5 1 2 2

3 B 6 NC Salvadori Alessandro     ITA 1431 0.5 Â½ 2 2

4 N 1 NC Cignolini Eugenio        ITA 1491 0.5 0 2 2

5 B 11 NC Malescusi Dea Nataraj    ITA 1341 0.5 Â½ 2 2

0 2 2

4 Carcagnolo Riccardo C.   
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 3 Perf: 1464 Media: 1339.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Borrelli Luciano         ITA 1389 48 0.57 Â½ 0 0

2 B 8 NC Casini Marco             ITA 1407 30 0.54 Â½ 0 0

3 N 13 NC Ferrari Paolo            ITA 1221 216 0.78 1 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 0 Â½ F 1 1

1.89 1 1
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5 Grieco Claudio           
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -24 Perf: 1319 Media: 1390.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Malescusi Dea Nataraj    ITA 1341 93 0.63 0 0 0

2 B 7 NC Borrelli Massimo         ITA 1419 15 0.52 1 1 1

3 N 9 NC Di Meo Enrico            ITA 1398 36 0.55 0 1 1

4 N 10 NC Borrelli Luciano         ITA 1389 45 0.56 1 2 2

5 B 8 NC Casini Marco             ITA 1407 27 0.54 0 2 2

2.8 2 2

6 Salvadori Alessandro     
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 36 Perf: 1250 Media: 1376.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1275 156 0.71 1 1 1

2 B 11 NC Malescusi Dea Nataraj    ITA 1341 90 0.62 1 2 2

3 N 3 1N Favilli Edoardo          ITA 0.5 Â½ 2 2

4 B 9 NC Di Meo Enrico            ITA 1398 33 0.55 1 3 3

5 B 1 NC Cignolini Eugenio        ITA 1491 -60 0.42 Â½ 3 3

2.8 3 3

7 Borrelli Massimo         
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -33 Perf: 1202 Media: 1395.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Villani Leonardo         ITA 1482 -63 0.41 0 0 0

2 N 5 NC Grieco Claudio           ITA 1434 -15 0.48 0 0 0

3 B 10 NC Borrelli Luciano         ITA 1389 30 0.54 0 0 0

4 N 12 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1275 144 0.69 1 1 1

5 0 Â½ F 1 1

2.12 1 1

8 Casini Marco             
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 21 Perf: 1579 Media: 1454.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 4 NC Carcagnolo Riccardo C.   ITA 1437 -30 0.46 Â½ 0 0

3 B 1 NC Cignolini Eugenio        ITA 1491 -84 0.38 Â½ 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 N 5 NC Grieco Claudio           ITA 1434 -27 0.46 1 1 1

1.3 1 1
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9 Di Meo Enrico            
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 15 Perf: 1178 Media: 1382.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Favilli Edoardo          ITA 0.5 0 0 0

2 B 12 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1275 123 0.67 1 1 1

3 B 5 NC Grieco Claudio           ITA 1434 -36 0.45 1 2 2

4 N 6 NC Salvadori Alessandro     ITA 1431 -33 0.45 0 2 2

5 B 10 NC Borrelli Luciano         ITA 1389 9 0.51 1 3 3

2.58 3 3

10 Borrelli Luciano         
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -21 Perf: 1287 Media: 1435.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Carcagnolo Riccardo C.   ITA 1437 -48 0.43 Â½ 0 0

2 N 1 NC Cignolini Eugenio        ITA 1491 -102 0.36 0 0 0

3 N 7 NC Borrelli Massimo         ITA 1419 -30 0.46 1 1 1

4 B 5 NC Grieco Claudio           ITA 1434 -45 0.44 0 1 1

5 N 9 NC Di Meo Enrico            ITA 1398 -9 0.49 0 1 1

2.18 1 1

11 Malescusi Dea Nataraj    
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 12 Perf: 1042 Media: 1392.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Grieco Claudio           ITA 1434 -93 0.37 1 1 1

2 N 6 NC Salvadori Alessandro     ITA 1431 -90 0.38 0 1 1

3 B 2 NC Villani Leonardo         ITA 1482 -141 0.31 0 1 1

4 B 13 NC Ferrari Paolo            ITA 1221 120 0.66 1 2 2

5 N 3 1N Favilli Edoardo          ITA 0.5 Â½ 2 2

2.22 2 2

12 Lazzarini Giovanni       
NC ITA Elo Italia: 1275 Variaz: -45 Perf: 568 Media: 1367.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Salvadori Alessandro     ITA 1431 -156 0.29 0 0 0

2 N 9 NC Di Meo Enrico            ITA 1398 -123 0.33 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 7 NC Borrelli Massimo         ITA 1419 -144 0.31 0 0 0

5 N 13 NC Ferrari Paolo            ITA 1221 54 0.58 0 0 0

1.51 0 0
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13 Ferrari Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1221 Variaz: 0 Perf: 1226 Media: 1351.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 4 NC Carcagnolo Riccardo C.   ITA 1437 -216 0.22 0 0 0

4 N 11 NC Malescusi Dea Nataraj    ITA 1341 -120 0.34 0 0 0

5 B 12 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1275 -54 0.42 1 1 1

0.98 1 1
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